-1-

  旌应急〔2022〕35 号      签发人：曹  晖  林 永 王学艳

关于上报 2022 年度综合减灾示范社区创建

单位名单的报告

市应急局：

根据《宣城市 2022 年综合减灾示范社区创建工作方案》（宣

应急〔2022〕20 号）要求，我局会同县气象局、县消防救援大队

经过实地调研和会商研究，拟推荐旌阳镇新桥社区为 2022 年度全

国综合减灾示范社区创建单位；三溪镇三溪社区、蔡家桥镇高溪

村为 2022 年度全省综合减灾示范社区创建单位。

 -2-

特此报告

旌德县应急管理局          旌德县气象局

旌德县消防救援大队

 2022 年 4 月 26 日

  抄送：市气象局、市地震局、市消防救援支队。

旌德县应急管理局办公室                  2022 年 4月 26 日印发

		2022-04-26T16:34:03+0800
	数字签名

		2022-04-26T16:38:18+0800
	数字签名

		2022-04-26T17:15:40+0800
	数字签名